3

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 апреля 2021 года  № 208

О  признании публичных слушаний несостоявшимися и назначении  повторных публичных    слушаний по проведению ежегодной актуализации «Схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области                              на 2022 год»

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства РФ                                           от 22.02.2012 г. №154, Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782, решением о признании публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области № 2 от 20.04.2021 года,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать публичные слушания, назначенные постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 17.03.2021 года № 131 «О назначении публичных слушаний                               по проведению ежегодной актуализации «Схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2022 год», «Схемы водоснабжения и водоотведения Сычевского городского поселения                              на 2022 год» в части вопроса актуализации схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,  несостоявшимися.

2. Назначить повторные публичные слушания по проведению ежегодной актуализации «Схемы теплоснабжения Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2022 год» (далее – схема теплоснабжения) на  25 мая 2021 года в 12 часов 00 минут.
3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал здания Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области (Смоленская область, г. Сычевка, пл. Революции, д.1).
4. Замечания и предложения по актуализации схемы теплоснабжения принимаются до 24 мая 2021 года в  отделе городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области по адресу: Смоленская область,  г. Сычевка,  ул. Пушкина, д. 25.
5. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:
К.Г. Данилевич - заместитель Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Т.М.Сигина - ведущий специалист отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, секретарь организационного комитета

Члены организационного комитета:

М.В. Зенченко - заместитель Главы муниципального образования - управляющий делами Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
В.Н. Егорова - начальник отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
Т.А. Приймак - начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области;
А.В. Сопленкова - главный специалист - юрист Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

5.  Секретарю организационного комитета (Т.М. Сигина):
5.1. В срок не позднее 25 апреля 2021 года обеспечить размещение на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
- уведомления о проведении ежегодной актуализации схемы теплоснабжения;
- схемы теплоснабжения.
5.2. Обеспечить прием замечаний и предложений по актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области К.Г. Данилевича.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png